
Zámecký hotel Třešť ***Superior

Konferenční centrum, hotel a zámecký restaurant

Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť    

  

     

cz

 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy
Vila Lanna Název:

V Sadech 1, 160 00 Praha 6 Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:

E-mail: Odpovědný zástupce

Tel.: Kontaktní osoba

Datum: Klientská karta

Provozovatel: Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. E-mail:

IČ / DIČ: 60457856/ CZ60457856 Mobilní telefon

Zastoupená: Pavlem Slabihoudkem - ředitelem Vily Lanna Výpis OR

Spolehlivý plátce:

dále jen zástupce dodavatele

Akce: Summer school Prague - RNA train pronájmy sálů a občerstvení

Datum: 25.02.-04.03.2017

Počet osob:

Datum Prostory Účel Čas Cena Počet Cena celkem

Datum Popis Čas Cena Počet dní Cena celkem

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Počet osob Počet dní Cena celkem

Datum Klientská karta Poč.pokojů Počet nocí Cena celkem po slevě

Počet Počet dní Cena celkem

83 171 Kč

70 196 Kč

převodem

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

V Praze………………………… dne:…………………….

Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce. ……………………………………..

      zástupce odběratele

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za technické vybavení vč. DPH:

Stravování

Cena celkem za pronájem prostor vč. DPH:

Cena celkem za pronájem prostor bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

projekční plátno

Záloha v procentech:

Výše doplatku v Kč:

Total bez doprovodného programu
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena za jednotku

Občerstvení

nápoje 

Forma úhrady:

Cena celkem za ubytování bez DPH:

jednolůžkový pokoj

Cena za pokoj

Cena celkem za stravování bez DPH:

Cena celkem za stravování vč. DPH:

Ubytování (max. kapacita 24 pokojů / 36 lůžek)

Druh pokoje

Parkování 

OBJEDNÁVKA 004/2017

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Cena za jedn.

Cena celkem za technické vybavení bez DPH:

Služby, doprovodný program
Specifikace

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za ubytování vč. DPH:

Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i.

Splatnost zálohy:

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Celková hodnota nabídky bez DPH:

68378050

Od:

CZ68378050

Všeobecné informace

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Velký sál, Malý sál jednání

Technologie 

Pronájem prostor (Velký sál, Malý sál, 1.p salonek, terasa, zahrada)

dále jen zástupce objednavatele

Dvoulůžkový pokoj single use

Dvoulůžkový pokoj

Počet hodin / specifikace

Technické vybavení (dataprojektor, plátno, flipchart, notebook, klavír a další)

25.02.-04.03.2017

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 604578956, DIČ: CZ60457856
Stránka 1




